П Р О Т О К О Л  № 168
заседания   котировочной   комиссии по размещению муниципального заказа путем проведения запроса котировок на закупку товаров, работ и услуг
для муниципальных нужд муниципального района  «Хвастовичский район»

с. Хвастовичи                                                                                                           27 октября 2010 г.
Реестровый номер торгов: 123-2010
Муниципальный заказчик: Администрация МОСП «Поселок Еленский», расположенная по адресу: 249373, Калужская область, Хвастовичский район, п. Еленский, Партизанский пр-т, д.23, Андрюхина Татьяна Васильевна, (48453)93-1-47.
Предмет: Приобретение автомашины «Нива – Шевроле Люкс» (или эквивалент).
Присутствовали:

Заместитель председателя котировочной  комиссии по размещению муниципального заказа: заместитель главы администрации МР «Хвастовичский район» Демидкова Е.И.
Члены комиссии:

Шашкова Е.И.- Заместитель главы администрации МР «Хвастовичский район» - начальник отдела финансов и бюджета;

Куликова В.В.- начальник  бухгалтерского отдела администрации МР «Хвастовичский район»;

Полякова Л.В. – ведущий специалист отдела экономики, имущества и архитектуры администрации МР «Хвастовичский район»;

Гуракова Е.А. – ведущий специалист юридического отдела администрации                         МР  «Хвастовичский район».

Источник финансирования: средства бюджета МОСП  «Поселок Еленский».

Запрос котировочных цен  размещен 15.10.2010 г. на официальном сайте  Хвастовичского района  chvastovichi-adm.kaluga.ru.

Срок подачи заявок  – с 16.10.2010 г. по 26.10.2010г до 17-15 часов.
Срок и условия  оплаты: в течение 10 дней с момента поставки товара.
Максимальная  стоимость контракта  – 473,00 тыс. рублей (Четыреста семьдесят три тысячи рублей).

Сведения о включенных в цену расходах: в цену товара должны быть включены все затраты на транспортировку, страхование и уплату всех видов налогов, таможенных пошлин, других обязательных платежей и сборов.
Срок поставки товара  -   в течение 25 дней с даты заключения контракта.

Критерии оценки: Минимальная цена.
Квалификационные требования к поставщику: нет

Поступили две котировочные заявки:

   1.ООО «Автомир-Пересвет»

ИНН 3250065969
КПП 325001001

241050, г.Брянск, ул.Советская,88
407028510949560000141
В Калужский Филиал  ОАО АКБ»Росбанк» г.Калуга
БИК 042908799
к/счет 30101810900000000799
   2.ООО «Рантект Моторс»
249030, Калужская область,

г.Обнинск, Коммунальный проезд, д.2

ИНН 7736561600

КПП 773601001

Калужский РФ ОАО «Россельхозбанк» г.Калуги

р\сч.40702810527170000016

к\сч. 30101810100000000780

БИК 042908780
       Результаты рассмотрения котировочных заявок внесены в таблицу.

	Наименование претендента
	Цена Дата поступления заявки
	Цена контракта, рублей
	Условия оплаты
	Примечание

	1
	ООО «Автомир-Пересвет»
	25.10.2010

12-40
	473000-00
	В течение 10 дней с момента поставки
	Второе место

	2
	ООО «Рантект Моторс»
	26.10.2010

12-15
	468500-00
	В течение 10 дней с момента поставки
	Первое место

Руководствуясь  ст.47 Федерального закона от 21.07.2005 года № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», котировочная комиссия приняла решение:
      1.Признать победителем в проведении запроса котировок цен ООО «Рантект Моторс» со стоимостью заказа    468500  рублей.

      2.Лучшие условия по цене контракта, следующие после  предложенных ООО «Рантект Моторс», содержит котировочная заявка ООО «Автомир-Пересвет» со стоимостью заказа   473000рублей.
      3.Разместить протокол  в день  его подписания на официальном сайте  муниципального района «Хвастовичский район»  chvastovichi-adm.kaluga.ru.

      4.Настоящий протокол составлен в трех экземплярах,  имеющих одинаковую юридическую силу, два  остается у Заказчика, третий  – победителю в проведении запроса котировок.
      5.Заказчику заключить муниципальный контракт с ООО «Рантект Моторс» со стоимостью заказа    468500  рублей не ранее, чем через семь дней после  размещения протокола на официальном сайте, но не позднее  20 дней с момента  подписания настоящего протокола.

     6.Секретарю котировочной комиссии в  течение 2-х рабочих дней после подписания настоящего протокола  передать  победителю в запросе котировок цен экземпляр протокола и  проект муниципального контракта.

            Муниципальный заказчик                                     Котировочная комиссия

Администрация МОСП                                         Заместитель председателя комиссии
 «Поселок Еленский»                                             ______________ Демидкова Е.И.
Глава администрации

МОСП «Поселок Еленский»

Андрюхина Т.В._________                                              Члены комиссии:

                                                                                       ___________ Шашкова Е.И.

                                                                                        ___________Куликова В.В.

                                                                                          ___________ Полякова Л.В.
                                                                                                       ___________ Гуракова Е.А.